MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Resultado do Edital 24/2016, 11 de julho de 2016

 BOLSAS E FOMENTO INTERNO DE PROJETO DE PESQUISA – Campus Pouso Alegre

O Diretor Geral Pró Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) Campus

Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Núcleo Institucional de Pesquisa e Extensão (NIPE) do Campus

Pouso Alegre torna público o resultado do Edital 24/2016 - BOLSAS E FOMENTO INTERNO DE PROJETO DE PESQUISA – Campus

Pouso Alegre.

Informo que quatro projetos submetidos ao edital foram desclassificados, de acordo as seguintes critérios:

Diretor Geral Pró-Tempore

* Versão original assinada

	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
	CAmpus Pouso Alegre